=9

ZSR

PRICHODY A ODCHODY VLAKOV

Train arrivals and departures

Nové Mesto
nad Vahom

Plati od - do / Valid from - to: 01.02.2026 - 13.06.2026

Prichod| Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky Koraj | Nastupiste
Arrival |Departure| Druh Cislo |Z/From > Do/ To Remarks Track| Platform
Category | Number ]
00:07 | 00:08 R 681 |Bratislava hl.st.(22:55) Humenné(07:29) %El\SA}ELlI(;\Ie [ L 3 2
00:12 | 00:13 R 681 |Bratislava hl.st.(22:55) Humenné(07:29) %EI\SAEL:]Z LA @ 3 2
03:37 | 03:39 R | 10700 |Tren¢in(03:22) Bratislava hl.st.(05:00) ;gg@yzg’”n B0 51 4 1
0419| 0420 | R | 680 |Humenné(21:51) Bratislava hl.st.(05:33)|ZEWPLN " " 4 1 1
0419| 0420 | R | 680 |Humenné(21:51) Bratislava hl.st (05:40)|ZEVPLN -~ © T 41 1
04:24 | 04:27 R 10702 | Tren€in(04:09) Bratislava hl.st.(05:45)|ZSSK.R. ®. ©, =, 4.1 4 1
04:47 | 04:49 Os 3101 |Myjava(04:01) Trenéin(05:15)|45SK, d® 3 2
05:.09| 05:11 | Os | 3102 |Tren&in(04:44) Myjava(05:57)|ZSSK. 4 1
05:19| 05:21 R 10704 | Povazska Bystrica(04:24) Bratislava hl.st.(06:40) ;g;’?zs"‘ O %1 4 1
05:28 Os | 3103 |Myjava(04:33) 2B VS B Ol Lo 3| 2
05:28 | 05:49 Os 3103 |Myjava(04:33) Trencin(06:15)|4SSK idev® a8V, do 3 2
05:37 | 05:38 R 10703 | Bratislava hl.st.(04:20) Pdchov(06:23) ;gg?zs"‘ O.%.81 3 2
06:09 | 06:11 Os | 3104 |Trencin(05:44) Myjava(06:57)|2SSK.idevx a8V, 3 4 1
06:19 | 06:21 R 10706 | Puchov(05:34) Bratislava hl.st.(07:40) g(s)g?,zs,’\lo, B® 0. o1 4 1
06:37 | 06:38 R 10705 | Bratislava hl.st.(05:20) Zilina(07:54) ;g;/?,zs,’\lo, TS 3 2
06:43| 06:44 | RJ | 1046 |Zilina(05:26) PRAHA-MALESICE[REGOET o & 4 | 1
06:47 | 06:49 Os | 3105 |Myjava(06:01) Tren¢in(07:15)|45SK. % 3 2
07:09 | 07:11 Os | 3106 |Tren¢in(06:44) Myjava(07:57) |£SSK. % 4 1
07:19 | 07:21 R 10708 | Puchov(06:34) Bratislava hl.st.(08:40) ;g;’?zs"“ O.%.81 4 1
07:37 | 07:38 R | 10707 |Bratislava hl.st.(06:20) Puchov(08:23) ;gg@zs"“ O A1 3 2
07:47 | 07:49 Os | 3107 |Myjava(07:01) Trencin(08:15)|4SSK idev® a8V, do 3 2
08:09 Os 3140 |Trenc&in(07:44) ZSSK,idev® a8V., dd 4 1
08:19 | 08:21 R |10710 |Zilina(07:02) Bratislava hl.st.(09:40) ;ggﬁy”oy BO6 0k 4 1
08:37 | 08:38 R | 10709 |Bratislava hl.st.(07:20) Zilina(09:54) ;ggﬁy”oy 066061 3 2
08:47 | 08:49 Os 3109 |Myjava(08:01) Tren&in(09:15)|Z5SK, 3 2
09:09| 09:11 | Os | 3110 |Tren&in(08:44) Myjava(09:57)| 255K o 4 1
09:19 | 09:21 R | 10712 |Pachov(08:34) Bratislava hl.st.(10:40) ;gg@zg"‘ O b1 4 1
09:37 | 09:38 R 10711 |Bratislava hl.st.(08:20) Pdchov(10:23) ;g;’?z:"‘ o281 3 2
10:19 | 10:21 R 10714 | Zilina(09:02) Bratislava hl.st.(11:40) ;ggr?z:,’\lo, 0660k e 4 1
10:37 | 10:38 R | 10713 |Bratislava hl.st.(09:20) Zilina(11:54) ;gg@,zm), B0 b o0 3 2
10:47 | 10:49 Os 3113 |Myjava(10:01) Trencin(11:15) 455K, & 3 2
11:09 | 11:11 Os 3114 |Trenc&in(10:44) Myjava(11:57) 255K, 3 4 1
11:19 | 11:21 R | 10716 |Piachov(10:34) Bratislava hl.st.(12:40) ;gg@zg"‘ O 241 4 1
11:37 | 11:38 R 10715 |Bratislava hl.st.(10:20) Pdchov(12:23) ;gg@ig’go R®.O. 7.5 3 2
12:19 | 12:21 R 10718 | Zilina(11:02) Bratislava hl.st.(13:40) ;ggr?z:,’\lo, TS 4 1
12:37 | 12:38 R 10717 |Bratislava hl.st.(11:20) Zilina(13:54) ;g%/?,z:,’\lo, BO6 0k 3 2
12:47 | 12:49 Os 3117 |Myjava(12:01) Trencin(13:15) 455K, & 3 2
13:09 | 13:11 Os 3118 |Tren&in(12:44) Myjava(13:57) |%SSK. % 4 1
13:19 | 13:21 R 10720 |Plchov(12:34) Bratislava hl.st.(14:40) ;gg@zs"‘ O 1 4 1
13:37 | 13:38 R | 10719 |Bratislava hl.st.(12:20) Puchov(14:23) ;gg&’;‘o RO A 3 2
13:49 Os | 3141 Tren&in(14:15)|4SSK idev® a8V, do 3 2
14:09 | 14:11 Os 3120 |Trendgin(13:44) Myjava(14:57)|25SSK. idev® a8V, 6o 4 1
14:19 | 14:21 R |10722|Zilina(13:02) Bratislava hl.st.(15:40) ;ggﬁ,No, 8O0 b 0 4 1
14:37 | 14:38 R 10721 |Bratislava hl.st.(13:20) Zilina(15:54) g(s)g?zr?,’\lo, 0600k o 3 2
14:47 | 14:49 Os | 3121 |Myjava(14:01) Tren&in(15:15)|Z5SK. 3 2
15:09 | 15:11 Os | 3122 |Tren€in(14:44) Myjava(15:57) 258K, % 4 1
16:19 | 15:21 R 10724 |Puchov(14:34) Bratislava hl.st.(16:40) ;gg@zg"‘ O. %81 4 1
16:37 | 15:38 R 10723 |Bratislava hl.st.(14:20) Pdchov(16:23) ;gg@zs"‘ O %81 3 2
15:47 | 15:49 Os | 3123 |Myjava(15:01) Tren¢in(16:15)|Z5SK.idev® a8V, do 3 2
16:09 | 16:11 Os | 3124 |Tren¢in(15:44) Myjava(16:57)|2SSK.idevx a8V, ¢ 4 1

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.




=9

PRICHODY A ODCHODY VLAKOV

Nové Mesto

- - nad Vahom
ZSR Train arrivals and departures
Plati od - do / Valid from - to: 01.02.2026 - 13.06.2026
Prichod| Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky Koraj | Nastupiste
Arrival |Departure| Druh Cislo |Z/From > Do/ To Remarks Track| Platform
Category | Number
. . Zili . i . POVAZAN
16:19 | 16:21 R 10726 | Zilina(15:02) Bratislava hl.st.(17:40) 255K R.D, B . @, O, b, =1 4 1
. . i . Zili . POVAZAN
16:37 | 16:38 R 10725 |Bratislava hl.st.(15:20) Zilina(17:54) 255K R, D. B, ©. 6. O, . 7.1 3 2
16:47 | 16:49 | Os | 3125 |Myjava(16:01) Tren&in(17:15)|Z5SK & 3 2
17:09| 17:11 | Os | 3126 |Treng&in(16:44) Myjava(17:57)|ZSSK. 4 1
- - " - : ] POVAZAN
1719 | 17:21 R 10728 |Pachov(16:34) Bratislava hl.st.(18:40) 255K R, 8. O, 7.1 4 1
- - : : - . POVAZAN
17:37 | 17:38 R 10727 |Bratislava hl.st.(16:20) Puchov(18:23) 255K R, @, O, 7. 5.1 3 2
17:47 | 17:49 Os | 3127 |Myjava(17:01) Trencin(18:15)|4SSK idev® a8V, do 3 2
18:09 Os 3142 |Trencin(17:44) ZSSK,idev a8V, db 4 1
. . Zili . i . POVAZAN
18:19 | 18:21 R 10730 |Zilina(17:02) Bratislava hl.st.(19:40) 255K R.D. B, 6. @, O, b, 7.1 4 1
- - : ; 20 . POVAZAN
18:37 | 18:38 R 10729 |Bratislava hl.st.(17:20) Zilina(19:54) 255K R, D, B, 6, O, = | 3 2
18:47 | 18:49 | Os | 3129 |[Myjava(18:01) Trenéin(19:15)|Z58K % 3 2
19:09| 19:11 | Os | 3130 |Tren&in(18:44) Myjava(19:57)|ZSSK & 4 1
. . - . H . POVAZAN
19:19 | 19:21 R 10732 |Pachov(18:34) Bratislava hl.st.(20:40) ZSSK.R. 6, O, .4 | 4 1
- - : : . . POVAZAN
19:37 | 19:38 R 10731 | Bratislava hl.st.(18:20) Pachov(20:23) 755K @50 R. @, O, . 4. 3 2
. . Zil . ; . POVAZAN
20:19 | 20:21 R 10734 | Zilina(19:02) Bratislava hl.st.(21:40) 255K R, D. B, . 6. O, b, 7.1 4 1
- - : : . . POVAZAN
20:37 | 20:38 R 10733 | Bratislava hl.st.(19:20) Puchov(21:23) 255K @50 . R, D. B @, @, O, b, = | 3 2
20:47 | 20:49 Os | 3133 |Myjava(20:01) Trenéin(21:15)|45SK 9 3 2
21:09 | 21:11 Os | 3134 |Tren¢in(20:44) Myjava(21:57) 255K, 3 4 1
. . _ Zili . REGIOJET
21:15| 21:16 | RJ | 1045 [PRAHA-MALESICE Zilina(22:19)[REGIOET e .- 3] 2
. . - . H . POVAZAN
21:19 | 21:21 R 10736 | Pachov(20:34) Bratislava hl.st.(22:40) 295K R, @, O, 7. 5.1 4 1
- - : ; Xf . POVAZAN
21:37 | 21:38 R 10735 | Bratislava hl.st.(20:20) Trengin(21:53) ZSSK.R. 6, O, .4 | 3 2
22:30 | Os | 3144 Myjava(23:16)|Z5SK ide v at,do 4 1
22:37 | 22:38 R | 10737 |Bratislava hl.st.(21:20) PovaZska Bystrica(23:32) ;gg@zs"‘ o=l 3 2
: : i : x( ‘53)|POVAZAN
23:37 | 23:38 R 10739 | Bratislava hl.st.(22:20) Tren€in(23:53) 255K R. D, A . @, O, b, =1 3 2
VYSVETLIVKY / EXPLANATION:
Druh vlaku / Train category Kl vo vlaku je radené detské kino / compartment with children’s cinema
Os Osobny vlak / Regional train (in the column of a train without this designation) o] vlak v celej trase ne€aka na Ziadne pripoje / in its entire route, the train does not wait
R Rychlik / Fast train (in front of the train number) for any connection
RJ Regiojet / Regiojet R do oznagenych vozriov mozno k cestovnému listku zakupit miestenku, nepovinne
Link bnei d /Li f . miestenkovy vlak / train with the possibility of seat reservation. Reservation is not
"%5)6030 r]rej opra\g/ t'ITes ohlpatssenger service compulsory. Reservation possible to be purchased for the selected and indicated
rnava - Bratislava hl.st. coaches
Dopravca vlaku / Carrier -4 vo vlaku je radeny lezadlovy vozen / the train carries couchette coach(es)
RJSK RegioJet a. s., Obchodna 48, 811 06 Bratislava, www.regiojet.sk, info@regiojet.sk @ vo vlaku je radeny vozen s pripojkou 230 V / the train has coaches with 230V sockets
zakaznicka linka / call centre 02/20 50 20 20 Ly damsky oddiel (oddiel pre samostatne cestujuce zeny) / ladies’ compartment
ZSSK  Zelezniéna spolo&nost Slovensko, a.s., RoZfiavska 1, 832 72 Bratislava 3, (compartment for women travelling alone)
www.zssk sk D vozen, alebo kupé vo vozni vyhradené pre cestujucich s detmi do 10 rokov / coach for
zakaznicka linka / call centre 18188 passengers with children up to 10 years of age
zjednodudena preprava bicyklov pod dohfadom cestujiceho s moznostou zakupenia
Informacie o preprave imobilnych cestujlcich ziskate na zakaznickej linke dopravcu / For miestenky pre bicykel / simplified luggage bicycle transportation - under passenger
information on rail services accessibility for mobility impaired passengers you can reach call supervision, reservation optional
centre of train operator i) preprava bicyklov vylu&ena / the transportation of bicycles is excluded
L. . - povinne miestenkova zjednodusena preprava bicyklov pod dohladom cestujuceho,
Obmedzenie jazdy / Operational restrictions , cestujlci je povinny zakupit si cestovny listok na bicykel s miestenkou pre bicykel /
% pracovne dni / working days (usually from Monday to Friday) simplified bicycle transportation - under passenger supervision, reservation
1 nedele a Statom uznané sviatky / Sundays and holidays compulsory
®-@  dniv tyzdni (pondelok-nedefa) / days of week (Monday-Sunday) 3 zjednodusena preprava bicyklov pod dohladom cestujliceho bez moZnosti zakupenia
Dalsie informacie o viaku / Other notes miestenky pre bicykel / simplified bicycle transportation - under passenger supervision
& vo vlaku je radeny bezbariérovy vozefi so zniZenou podlahou a nastupnou rampou — reservation not possible _ _
vhodny pre bezbariérovy nastup cestujtcich / Barrier-free coach with lowered floor 2. vlak vezie len vozne druhej triedy / the R, RR and REX trains only consist of the 2nd
and boarding ramp suitable for barrier-free boarding of passengers is available on this Class coaches
train Y mobil bar / mobile bar
[ povinne miestenkovy viak, cestujuci je povinny zakupit si cestovny listok s miestom/ @ pojazdna Uschoviia batozin a bicyklov s moznostou zakupenia miestenky pre
train with compulsory seat reservation batozinu a bicykel / mobile left luggage car in the train, bicycle stand and left luggage
(¥ vo vlaku je radeny 16Zkovy vozer / the train carries sleeping-car(s) space reservation optional
® tichy oddiel / Silent Zone & vo vlaku je radeny vozer so zdvihacou ploSinou vhodny na prepravu imobilnych
I povinne miestenkovy vozen 1. tnedy VO Vnutroéta'tnej preprave, CeStUqui je povinny CeStUjl}'CiCh na voziku /CoaCh with I|ﬁ|ng platform suitable for transport of wheelchair
zakupit si cestovny listok s miestom / First-Class-car with compulsory seat users is available on this train S ) o
reservation in domestic transport. Passengers are obliged to buy a ticket with seat & vo vlaku je radeny vozen bez zdvihacej plosiny vhodny na prepravu imobilnych

reservation before the journey
v oznaCenych voznioch je v cene cestovného bezdrétoveé pripojenie k internetu / the
train has coaches with free WiFi access — indicated coaches

.;))

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.

cestujucich na voziku / Coach without lifting platform however suitable for transport of
wheelchair users is available on this train




